
DENTALNA MEDICINA 

SEZNAM PREDAVANJ PREDMETA: Oralna kirurgija 1 
za študijsko leto 2024/2025 
 
 

Št. 
ur 

Datum Ura Naslov Predavatelj 

1 21.10.2024. 8.00-14.00 Uvod v oralno kirurgijo 

Anatomija ustne votline 

Prof.dr.sc. Tomislav Ćabov 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 22.10.2024. 8.00-14.00 Razkuževanje in sterilizacija v oralni 
kirurgiji 

Lokalna anestezijka v oralni kirurgiji 

Lokalni anestetiki 

Prof.dr.sc. Tomislav Ćabov 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 23.10.2024. 

 

8.00-14.00 Tehnike lokalne anestezije 

Zapleti pri splošni in lokalni anesteziji 

Instrumenti v oralni kirurgiji 

Prof.dr.sc. Tomislav Ćabov 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 24.10.2024. 8.00-14.00 Tehnike ekstrakcije Prof.dr.sc. Tomislav Ćabov 



23  Zapleti med ekstrakcijo in po ekstrakciji 
zob 

24 

25 

26 

27 

28 

29 25.10.2024. 8.00-9.30 Rizični pacienti v oralni kirurgiji Prof.dr.sc. Tomislav Ćabov 

30 

 


